

До
И.Д. Директор
на Областно пътно управление-Варна

Кандидат за изпълнител: "РОНИ КОЛОР" ЕООД гр.Варна

ЦЕНОВА ОФЕРТА /ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА/

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ДИРЕКТОР,

Във връзка с обявената процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Извършване на текущ ремонт на материално техническа база на обект, стопанисван от АПИ – ОПУ-Варна“ – Школа за квалификация и преквалификация на кадри в к.к. „Св. Св. Константин и Елена“

и след като се запознахме с документацията за участие, сме съгласни да изпълним дейностите, предмет на обществената поръчка в съответствие с документацията

за участие, като нашето ценово предложение е, както следва:

№ по ред	Наименование на вида работа	Ед. мярка	Количество	Ед. Цена	Цена
1	3	4	5	6	7
БАР					
1	Разваляне на облицовка от теракота на цим. разтвор (по пода на бара)	м2	55	4.30	236.50
2	Настилка от гранитогрес на лепило при ремонти	м2	55	31.40	1 727.00
3	Сваляне на стара вътрешна мазилка, със събиране на отпадъците	м2	60	3.50	210.00
4	Гипсова мазилка по тухлени стени, двупластова	м2	60	8.75	525.00
5	Грундиране с готов грунд върху мазилка при ремонти (таван и стени над съществуваща фаянсова облицовка)	м2	60	1.67	100.20
6	Облицовка с гипсокартон на метална конструкция директно закрепена, при ремонти (по тавана)	м2	65	19.30	1 254.50
7	Гипсова шпакловка по стени и тавани	м2	125	5.45	681.25
8	Боядисване на нови шпакловани стени и тавани с бял латекс трикратно	м2	75	4.20	315.00
9	Боядисване на нови шпакловани стени и тавани с цветен латекс трикратно	м2	50	4.55	227.50
10	Демонтиране на каса на врата (врати за бара и за склада към него)	бр.	2	7.50	15.00
11	Врата интериорна ламинат с каса (врати за бара и за склада към него)	бр.	2	285.00	570.00
12	Монтиране на нова врата на мястото на демонтирана стара	бр.	2	15.00	30.00
13	Демонтиране на прозорци до 2 м2 с каса	бр.	8	7.50	60.00

14	Дограма PVC трикамерна - прозорци с монтаж	м2	7,5	85.00	637.50
15	Окабеляване и ел.обзавеждане	бр.	1	150.00	150.00
ОБЩО РЕМОНТНИ РАБОТИ В БАР					6739.45
САНИТАРНИ ПОМЕЩЕНИЯ СУТЕРЕН					
БАНЯ СУТЕРЕН					845.11
15	Сваляне на стара вътрешна мазилка със събиране на отпадъците	м2	2	2.85	5.70
16	Санираща вароцим. хастарна мазилка с готова смес	м2	2	9.40	18.80
17	Вароцим. фина мазилка с деб. до 2 мм с готова смес	м2	2	4.50	9.00
18	Грундиране с готов грунд върху мазилка при ремонти (таван и стени над съществуваща фаянсова облицовка)	м2	10	1.67	16.70
19	Боядисване с латекс двукратно при ремонти	м2	10	3.15	31.50
20	Грундиране с готов грунд върху мазилка при ремонти (по съществуваща фаянсова облицовка)	м2	14	1.67	23.38
21	Фаянсова облицовка с лепило по стени на fuga 2 мм, при ремонти	м2	14	28.80	403.20
22	Разливна настилка по подове при ремонти	м2	2,5	6.83	17.08
23	Грундиране на подове, при ремонти	м2	2,5	1.70	4.25
24	Настилка от теракотни плочи на лепило при ремонти	м2	2,5	29.40	73.50
25	Демонтиране на каса на врата	бр.	1	8.50	8.50
26	Дограма PVC трикамерна - врти с монтаж (врата за баня 70/200 см)	м2	1,4	125.00	175.00
27	Демонтиране на прозорци до 2 м2 с каса	бр.	1	7.50	7.50
28	Доставка и монтаж на алуминиеви прозорци - обикновен тип	м2	0,6	85.00	51.00
КОРИДОР КЪМ БАНЯ СУТЕРЕН					753.39
29	Сваляне на стара вътрешна мазилка със събиране на отпадъците	м2	5	2.85	14.25
30	Санираща вароцим. хастарна мазилка с готова смес	м2	5	9.40	47.00
31	Вароцим. фина мазилка с деб. до 2 мм с готова смес	м2	5	4.50	22.50
32	Грундиране с готов грунд върху мазилка при ремонти (стени и таван)	м2	33	1.67	55.11
33	Боядисване с латекс двукратно при ремонти	м2	33	3.15	103.95
34	Разливна настилка по подове при ремонти	м2	6	6.83	40.98
35	Грундиране на подове, при ремонти	м2	6	1.70	10.20
36	Настилка от теракотни плочи на лепило при ремонти	м2	6	29.40	176.40
37	Демонтиране на каса на врата	бр.	1	7.50	7.50
38	Дограма PVC трикамерна - врти с монтаж (врата за коридор 80/200 см)	м2	1,6	125.00	200.00
39	Демонтиране на прозорци до 2 м2 с каса	бр.	1	7.50	7.50
40	Доставка и монтаж на алуминиеви прозорци - обикновен тип	м2	0,8	85.00	68.00
ПРЕДВЕРИЕ КЪМ ТОАЛЕТНА СУТЕРЕН					727.34
41	Грундиране с готов грунд върху мазилка при ремонти (стени над съществуваща фаянсова облицовка)	м2	4	1.67	6.68

42	Боядисване с латекс двукратно при ремонти (стени над съществуваща фаянсова облицовка)	м2	4	3.15	12.60
43	Грундиране с готов грунд върху мазилка при ремонти (по съществуваща фаянсова облицовка)	м2	10	1.67	16.70
44	Фаянсова облицовка с лепило по стени на фуга 2 мм, при ремонти	м2	10	28.80	288.00
45	Разливна настилка по подове при ремонти	м2	2	6.83	13.66
46	Грундиране на подове, при ремонти	м2	2	1.70	3.40
47	Настилка от теракотни плочи на лепило при ремонти	м2	2	29.40	58.80
48	Демонтиране на каса на врата	бр.	1	7.50	7.50
49	Дограма PVC трикамерна - врти с монтаж (врата за предверие 90/200 см)	м2	1,8	125.00	225.00
50	Мивка тоалетна голяма	бр.	1	95.00	95.00
ТОАЛЕТНА СУТЕРЕН					739.97
51	Грундиране с готов грунд върху мазилка при ремонти (таван и стени над съществуваща фаянсова облицовка)	м2	6,5	1.67	10.86
52	Боядисване с латекс двукратно при ремонти (таван и стени над съществуваща фаянсова облицовка)	м2	6,5	3.15	20.48
53	Грундиране с готов грунд върху мазилка при ремонти (по съществуваща фаянсова облицовка)	м2	9	1.67	15.03
54	Фаянсова облицовка с лепило по стени на фуга 2 мм, при ремонти	м2	9	28.80	259.20
55	Разливна настилка по подове при ремонти	м2	1,5	6.83	10.25
56	Грундиране на подове, при ремонти	м2	1,5	1.70	2.55
57	Настилка от теракотни плочи на лепило при ремонти	м2	1,5	29.40	44.10
58	Демонтиране на каса на врата	бр.	1	7.50	7.50
59	Дограма PVC трикамерна - врти с монтаж (врата за тоалетна 70/200 см)	м2	1,4	125.00	175.00
60	Тоалетна седалка полупорц. бяла с казанче	бр.	1	195.00	195.00
ОБЩО РЕМОНТНИ РАБОТИ В САНИТАРНИ ПОМЕЩЕНИЯ СУТЕРЕН					3065.81
СТОЛОВА					
61	Изкърпване на гипсова шпакловка	м2	4,6	5.45	25.07
62	Грундиране на стари стени с латексов грунд	м2	19	1.65	31.35
63	Боядисване с латекс двукратно при ремонти	м2	19	3.15	59.85
ОБЩО РЕМОНТНИ РАБОТИ СТОЛОВА					116.27
БАСЕЙН					
64	Таванна решетка с кутия 600/600	бр.	16	121.00	1 936.00
65	Демонтаж и монтаж окачен таван	м2	179,2	15.00	2 688.00
66	Въздуховоди от пластифицирана ламарина	м2	81	29.70	2 405.70
67	Гъвкав въздуховод ф200	м	16	5.72	91.52
68	Окрайчващи профили за окачена фасада от ПФЛ	м	54,4	9.85	535.84
69	Укрепване носачи за окачена фасада	бр.	1	48.30	48.30

70	Профилактика на вентилатори	бр.	4	55.00	220.00
ОБЩО РЕМОНТНИ РАБОТИ БАСЕЙН					7925.36
ВСИЧКО РЕМОНТНИ РАБОТИ					17846.89
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ * /%/					3,00
НЕПРЕДВИДЕНИ РАЗХОДИ /ЛВ/					535.41
				ДДС 20%	3676.46
ОБЩО					22058.76

Забележка:

* Допустимият % непредвидени разходи трябва да е не повече от 5% от стойността на строително монтажните работи.

Обща стойност за обекта, без вкл.ДДС: **18382.30** лв. - **(22058.76, с вкл.ДДС)**

В предложените цени за отделните СМР са включени всички разходи на изпълнителя, включително материали, труд, механизация, транспорт на материали и работници, доставка на необходимата техника, необходимите подготвителни и завършващи работи и почистване на обекта.

Гака предложената цена не подлежи на увеличение.

Единичните цени за изпълнение на СМР, посочени в КСС се формират при следните параметри на ценообразуване:

- часова ставка – **3.00** %;
- доставно-складови разходи - **8.00** %;
- допълнителни разходи върху труд - **100** %;
- допълнителни разходи върху механизация - **35** %;
- печалба - **10** %.

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на обекта на поръчката:

при несъответствие на посочените в тази оферта числа в изписването им с думи и с цифри, обвързващо за нас е предложението, посочено с думи.

Наясно сме, че участник, предложил в офертата си цена по-висока от прогнозната стойност не се допуска до класиране.

Плащането да се извършва в лева по банкова сметка на Изпълнителя:

IBAN: **BG34 FINV 9150 10BG N04W 9M**

Банков код **FINVBGSF**

Банка: **ПИБ АД гр.Варна**

Дата: **11.05.2016** год.

Подпис и печат.....

/Димитър Куртев - Управител/

